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Curitiba, 22 de outubro de 2018.

De acordo com as normas legais vigentes, para
conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execucao
de todos aqueles que devem obediéncia a legislacdo em
vigor, publica-se o seguinte:
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6. REGISTRO
Publica-se, nesta data, as movimentacdes de atletas no Paranda no dia 19/10/2018

191/2018  19/10/2018
191/2018  19/10/2018
191/2018  19/10/2018
191/2018  19/10/2018
7. ARBITRAGEM

DIA

HORARIO

96.683

102.534

115.190

112.107

LOCAL
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NATHALIA NADINA DAMAS

TACIANE MENEZES FONSECA

BRUNO ARAUJO ABREU

NERYANO FERRAZ PAZETTO

equipe

equipe
2

Categoria

APMF. CHAMPAGNAT

APMF. CHAMPAGNAT

Transferéncia Estadual

Cessdo Tempordria Estadual

ASSOCIAGAO CARAMURU

VOLEI Transferéncia Estadual
ASSOCIAGAO CARAMURU

VOLEI Recadastramento de Profissional

Sandfa Mara Santos
Gerente de Registros

10

Promotora Arbitro

20
Arbitro

Apontado
r
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31/12/2019

28/10/2018

31/12/2019

31/12/2019

Auxiliares

23/out terca 14:00 Posn_lvo . 3 menores Sup Escolar P Rodrigo | Gilberto Josi S
Junior jogos M C

25/out quinta 14:00 Marista _Santa ) 8 menores | F Sup Escolar P Edson Suelen Danielle S
Maria jogos w z

Valdomiro

ar Guandeline

Coordenador de Arbitragem

Os assuntos publicados, passam a vigorar imediatamente apds a sua publicagao.
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