NOTA OFICIAL 177-2018

Curitiba, 22 de outubro de 2018.

De acordo com as normas legais vigentes, para conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execução de todos aqueles que devem obediência à legislação em vigor, publica-se o seguinte:

	SUMÁRIO	PÁGINA
1.	PRESIDÊNCIA	
2.	SUPERINTENDÊNCIA	
3.	DIREÇÃO TÉCNICA	
4.	VÔLEI DE PRAIA	
5.	SELEÇÕES	
6.	REGISTRO	2
	Movimentação de Atletas	
7.	ARBITRAGEM	2
	Escalas	
8.	COMUNICAÇÃO	
9.	COMISSÃO DISCIPLINAR	

6. REGISTRO

Publica-se, nesta data, as movimentações de atletas no Paraná no dia 19/10/2018

Nota Oficial CBV	Data da Publicação	Registro CBV	Nome do transacionado	Equipe	Tipo de Movimentação	Validade	
191/2018	19/10/2018	96.683	NATHALIA NADINA DAMAS	APMF. CHAMPAGNAT	Transferência Estadual	31/12/2019	
191/2018	19/10/2018	102.534	TACIANE MENEZES FONSECA	APMF. CHAMPAGNAT	Cessão Temporária Estadual	28/10/2018	
191/2018	19/10/2018	115.190	BRUNO ARAUJO ABREU	ASSOCIAÇÃO CARAMURU VÔLEI	Transferência Estadual	31/12/2019	
191/2018	19/10/2018	112.107	NERYANO FERRAZ PAZETTO	ASSOCIAÇÃO CARAMURU VÔLEI	Recadastramento de Profissional	31/12/2019	

Sandra Mara Santos Gerente de Registros

7. ARBITRAGEM

DATA	DIA	HORARIO	LOCAL	equipe 1	equipe 2	Categoria	N a i p e	Promotora	P gt o	1º Árbitro	2º Árbitro	Apontado r	Auxiliares
23/out	terça	14:00	Positivo Junior	3 jogos		menores	F	Sup Escolar	Р	Rodrigo M	Gilberto C	Josi S	
25/out	quinta	14:00	Marista Santa Maria	3 jogos		menores	F	Sup Escolar	P	Edson W	Suelen Z	Danielle S	

Valdomiro Cesar Guandeline Coordenador de Arbitragem

Os assuntos publicados, passam a vigorar imediatamente após a sua publicação.

Neuri Barbieri Presidente